
備考

15

№
入札金額

10

2

落札率

令和元年9月30日令和元年5月27日 ～

備考

1

第１回

建設課

工事番号

工 事 名 市道二神枴田線外舗装補修工事

工事場所 予定価格

3

市内 秋山建設 株式会社

辞 退

辞 退

美祢市伊佐町伊佐外　地内

所　　属

4,728,240

4,378,000

31道維単第6号

市内

年　　度 平成31年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 令和元年5月24日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

88.83%4,200,120株式会社 西田産業
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

4,370,000

株式会社 大和建設

辞 退

1
4,200,120

辞 退

辞 退

落 札
市内

辞 退

辞 退

3,889,000

株式会社 ユウエイ

株式会社 西田産業

髙山産業 株式会社市内

市内

株式会社 梅﨑組市内

株式会社 吉冨組市内

有限会社 美祢開発工務店市内

4,300,000

市内

有限会社 美東建設市内

株式会社 オカモト

16

13

14

最低制限価格　3,889,000円


